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
чта, магазин. 900тр. 906-539-19-24, 953-970-84-04
-Донской, Подлесный, брев, сайдинг, 74м, з.у 19м, пл.ок, АОГВ, вода, свет, с/у в доме, сост.
хор., 1100тр. 9534280202
-Кимовский р-н, с.Луговое, брев., 54м, вода-колодец, отопл.печное, газ по территории, баня, 
гараж, з\у 15 сот, 580тр 9534228809
-Кимовский р-н, д.Алексеевка, кирп, 50м, з\у 15 сот, АОГВ, вода, свет, 800тр 9051128629
-Недострой, Кимовский р-н, д.Кривозерье, колодец, свет, газ по территории, з/у 20 сот +70 сот 
в аренде, 450т.р 9531868810
-Ким.р-н, с.Краснополье, 6 км от Кимовска,   94м, АОГВ, вода центральн, с/у разд, канализация 
центральн, 3 комн,  сост. хор, 50 сот, асфальт до дома, школа, магазины, 2000тр. 9534280202

ДАЧИ / ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ / ГАРАЖИ
-Гараж, ГСК-34, 6х4, подвал, яма, свет. Док.гот. Срочно. Цена дог. 905-624-7751
-КСТ «Жасмин» Пер. Транспортный, 6 сот, 2х этаж кирпич. Дом с электр, газом, печкой. Тепли-
цы. Плодовые деревья. 130тр 89156842805
-З/у 35 сот., газ, вода, свет по границе, тихое место, дёшево. Д.Савино, Н-ский р-н. 963-225-15-98.
- З/у 12 сот Залесный, коммун по границе, удобн. располож, есть котлован, хор. подъезд 
1100тр. 9207640016
-З/у 8 соток Ключовка, имеется колодец, 100тр. 9207640016
-З/у 15 сот, для ИЖС, г.Кимовск, 350тр 9534280202

Квартиры на сутки 
и более. Узловая. 
8-920-777-41-70, 
8-953-953-35-41

Продаю гараж 
р-он «Цезаря», 4х6. 

8960-595-0-900

Продаю зем. участки в Новомосковске, Тульской обл., 
рядом дорога «Дон», вблизи маг. «Линия». 8-910-554-19-75

Продам гараж-Пенал 
(ворота наверх), 

размер любой, доставка, 
сборка. Подготовка 

площадки: щебень, шлак, 
керамзит, стр.мусор 
+ замки в подарок, 

8-915-781-56-16

ПРОДАЮ гаражи в центре
(или долгосрочная аренда) 

(за СПАРом, 
ул.Московская): 4х6; 7х10 

отопл., свет, яма. 
8-960-595-0-900

ПРОДАМ 2 комн. в 5 к.кв., мкрн.Шамотный, 4/5, юж.ст., б+, 
сост. жил., х/г. Срочно, торг. т.8-953-185-71-05

Продам, или обменяю на 1-2к.кв. 
в Н-ске, ДОМ с землёй (15 соток), 
Краснодарский край, Крымский 
район, станица Варениковская. 
8-960-595-0-900

Купим земельные доли (паи) 
СПК “Племзавод-колхоз им.Ленина”. 

Обращаться по адресу: Тульская обл., 
Новомосковский р-н, с. Спасское, 

ул. Центральная, д.1а. тел. (48762)95-3-45

СДАЁТСЯ В АРЕНДУ 
ЧАСТЬ НЕЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ 

Центр Новомосковска
(напротив кионотеатра «Победа») 22,5 кв.м

16 000 руб./мес.
920 273 52 88       953 428 46 93
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Личный кабинет 

налогоплательщика, 
индивидуального 
предпринимателя

На сайте Федеральной налого-
вой службы www.nalog.ru  функци-
онирует сервис  «Личный кабинет 
налогоплательщика индивидуаль-
ного предпринимателя».     

Это бесплатный онлайн сервис, 
который предоставляет индивиду-
альным предпринимателям (ИП) 
решать многие вопросы с налого-
выми органами. 

Предприниматель самостоя-
тельно, без помощи профессио-
нального бухгалтера и юриста мо-
жет взаимодействовать с налого-
выми органами

-  при помощи налогового кальку-
лятора рассчитать и выбрать наи-
более оптимальный режим нало-
гообложения

-  получать сведения о расчетах с 
бюджетом

-  направлять в налоговый орган 
любое обращение

-  получать сведения из ЕГРИП
-  подавать заявления на прекра-

щение деятельности в качестве 
ИП

-  сообщать об участии в россий-

ских и иностранных организациях
-  отслеживать информацию о 

прохождении своих документов
-  исполнять обязанности по 

уплате налогов и сборов.
Чтобы попасть в личный кабинет 

налогоплательщика ИП нужно 
пройти регистрацию  в любой на-
логовой инспекции либо с помо-
щью усиленной электронной под-
писи (при ее наличии).

Вы можете также подключиться к 
сервису,  используя логин и пароль 

от сервиса «Личный кабинет на-
логоплательщика для физических 
лиц».

Подключайтесь к «Личному ка-
бинету налогоплательщика инди-
видуального предпринимателя» и 
Вы сможете решить многие вопро-
сы без личного визита в налоговые 
органы!

Межрайонная ИФНС России №9 
по Тульской области

г. Новомосковск, ул. Кирова, 14, 
телефон для справок 61430.
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